ﬁﬂ*’-“ Hx ﬁcﬂmﬁw daana 116, 3akona 0 ocnosama cictesma o0pasopama i Bacnntama (“C jywbenn

:*MM
f cink PC” 6;}03 88/2017i27/2018- dr. zakoni) u uaHa 35.cras 1. rauxa 12. Cratyta onurriie
ot peniEp. &;}j;mm}ersm raaciik Tunsckor okpyra”, 6poj 26/08 u Omtyke o wamene i aonyHe
2&5 ‘%twﬁimmaw Hpewteno | Carnacine Onurune Byjanosau®, 6p. 07/13), CRyVINITHHA

T ,
omuruse HNpemeso na commus oapaanof zana 2502 2019 roaune. aomens e

NE mbéshietje 1€ nenit 116. ¢ Ligjit mbi bazat ¢ sistemit 1¢ arsimimit dhe edukimit (“11. zyrtare

¢ RS" nr. 88/2017 dhe 27/2018 ~ ligj.tjetér) dhe nenit 35 parag. 1. pika 12. e Statutit t& komunés 58

Preshevés ( “Flzyrtare ¢ Rrethit & Peinjés” nr.26/2008 dhe vendimit mbi ndryshimin dhe

plotésimin ¢ Statutit t¢ komunés sé Preshevés ,,Gazeta. Zyrtare ¢ Komunés sé Bujanocit nr.
07/2013), Kuvendi komunés sé Preshevés né mbledhjen ¢ mbajtur mé: 25.02.2019. sjell k&g

PEIHEILE
O HMEHOBAILY WIKOJICKOT OABOPA CPEAILY IHKOJE THMHA3ZHIY
“CKEHAEPBED Y IIPEUWIEBY

AKTVENDIM
MBI EMERIMIN E KESHILLIT TESHKOLLES SE MESME,
GJIMNAZIT “SKEDERBEU” NI PRESHEVE

L
¥ cacran Hlkoneror oaGopa mxone Diuiaauje  CrenaepGerty Hipenteny uMenyjy ce:
NE perbérje @ Késhillit t¢ shkollés s¢ Gjimnazit “Skénderbeu  né Preshevé emérohen:

H3 PEJIA TIOKAJIHE CAMOVITIPABE: / NGA PUSHTETI LOKAL:
1. Mensur Sherifi
2. Esat Sejdiu
3. Kelmend Ramadani
M3 PEJIA CABETA POJIMTE/DA: / NGA PLEQESIA E PRINDERVE:
1. Shenur Jahiu
2. Jeton Sahiti
3. Armend Asllani
H3 PEJIA BATIOCHIEHMX: / NGA RADHET E TE PUNESUARVE:
i. Amire Ahmedi
2. SneZana Stamenkovié
3. Llokman Misini
I1.
MaHAAT HMEHOBAHNX WIAHOBA TPaje HCTHPH FOHC.
Mandati i 1€ eméruarve zgjaté katér vite.

1118
Osa Opnyka cryna Ha cHasi ocMoOr ZaHa o aana ofjaBibubama na “Ca.cnacuuky Onurmine
byjasosan”.
Ky Vendim hyn né fugi ditén ¢ teté nga data e shpalljes né “Gazetén zyrtare t&¢ Komunés sé
Bujanocit”™,
CKYNUITHHA ONIUTHHE NPEUIEBO
KUVENDI KOMUNAL PRESHEVE
Lur. 6p:119-12
Daté/ Nana:26.02.2019 N | Ip‘};;cggmmfl\ryemm
Preshevé/ Ipemeno, : B>




